
 
  

 

 

  Termine / Öffnungszeiten Repair Café 

1. Quartal 2026 (Start: nächste Woche) • Ort: Eleonorenstraße 58, 55597 Wöllstein 

Hinweis: Jeden zweiten Freitag (gerade Wochen) ab 16:00 Uhr und jeden zweiten Samstag (ungerade Wochen) 

ab 10:00 Uhr. 

Januar 2026 

Datum Wochentag 

Samstag 

Freitag 

Uhrzeit 

17.01.2026 

23.01.2026 

31.01.2026 

ab 10:00 Uhr 

ab 16:00 Uhr 

ab 10:00 Uhr Samstag 

Februar 2026 

Datum Wochentag 

Freitag 

Uhrzeit 

06.02.2026 

14.02.2026 

20.02.2026 

28.02.2026 

ab 16:00 Uhr 

ab 10:00 Uhr 

ab 16:00 Uhr 

ab 10:00 Uhr 

Samstag 

Freitag 

Samstag 

März 2026 

Datum Wochentag 

Freitag 

Uhrzeit 

06.03.2026 

14.03.2026 

20.03.2026 

28.03.2026 

ab 16:00 Uhr 

ab 10:00 Uhr 

ab 16:00 Uhr 

ab 10:00 Uhr 

Samstag 

Freitag 

Samstag 

Mehr Infos & Voranmeldung: www.zeitbank-woellstein.de • Kontakt: repaircafe@zeitbank-woellstein.de • Tel. 0172 

6750191 


