

Termine / Öffnungszeiten Repair Café

1. Quartal 2026 (Start: nächste Woche) • Ort: Eleonorenstraße 58, 55597 Wöllstein

Hinweis: Jeden zweiten Freitag (gerade Wochen) ab 16:00 Uhr und jeden zweiten Samstag (ungerade Wochen) ab 10:00 Uhr.

Januar 2026

Datum	Wochentag	Uhrzeit
17.01.2026	Samstag	ab 10:00 Uhr
23.01.2026	Freitag	ab 16:00 Uhr
31.01.2026	Samstag	ab 10:00 Uhr

Februar 2026

Datum	Wochentag	Uhrzeit
06.02.2026	Freitag	ab 16:00 Uhr
14.02.2026	Samstag	ab 10:00 Uhr
20.02.2026	Freitag	ab 16:00 Uhr
28.02.2026	Samstag	ab 10:00 Uhr

März 2026

Datum	Wochentag	Uhrzeit
06.03.2026	Freitag	ab 16:00 Uhr
14.03.2026	Samstag	ab 10:00 Uhr
20.03.2026	Freitag	ab 16:00 Uhr
28.03.2026	Samstag	ab 10:00 Uhr

Mehr Infos & Voranmeldung: www.zeitbank-woellstein.de • Kontakt: repaircafe@zeitbank-woellstein.de • Tel. 0172 6750191

